Организация Объединенных Наций  A/C.4/57/3/Add.3

Генеральная Ассамблея
Distr.: General
30 September 2002
Russian
Original: English

02-61164 (R)    300902    300902
*0261164*

Пятьдесят седьмая сессия
Комитет по специальным политическим
вопросам и вопросам деколонизации
(Четвертый комитет)
Пункт 19 повестки дня
Осуществление Декларации о предоставлении
независимости колониальным странам и народам

  Вопрос о Западной Сахаре

  Просьба о заслушании

  Письмо Кристины Наварро Поблет, юриста (Испания), от 13 сентября
2002 года на имя Председателя Комитета по специальным политическим
вопросам и вопросам деколонизации (Четвертый комитет)*

 Прошу Вас предоставить мне возможность выступить на заседании Чет-
вертого комитета с заявлением по вопросу о Западной Сахаре, с тем чтобы до-
вести до сведения членов этого глубокоуважаемого органа озабоченность орга-
низации, которую я представляю.

(Подпись) Кристина Наварро Поблет

__________________

 * Распространяется в соответствии с решением, принятым Комитетом по специальным
политическим вопросам и вопросам деколонизации (Четвертый комитет) на его
2-м заседании 30  сентября 2002 года.